
 
 

UCHWAŁA NR 980/LVII/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, ze zmianami: Dz.U. z 2023 r. poz. 572), 
art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2301, 
ze zmianami: Dz.U. z 2023 r. poz. 605 i poz. 650), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Płocka 
i samorządu aptekarskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W harmonogramie dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka, określonym na okres od 
23.03.2023r. do 26.10.2024r., stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka 
z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012 r. poz. 9286, ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r. poz. 2993, 
poz. 7869  i poz. 9943, z 2014 r. poz. 3612, poz. 5862, poz. 6573  i poz. 9619, z 2015 r. poz. 453, poz. 6808  
i poz. 11689, z 2016 r. poz. 1740, poz. 2790, poz. 4179, poz. 5662, poz. 6968, poz. 8901  i poz. 11648, 
z 2017 r. poz. 393, poz. 2634, poz. 4538, poz. 5210, poz. 5999, poz. 10097  i poz. 12091, z 2018 r. poz. 5080, 
poz. 6857 i poz. 9520, z 2019 r. poz. 1088, poz. 5896, poz. 7194, poz. 11387  i poz. 12673, z 2020 r. poz. 623, 
poz. 2031, poz. 3305, poz. 6238, poz. 9910  i poz. 11815, z 2021 r. poz. 944, poz. 2185, poz. 2751, poz. 6051, 
poz. 7594, poz. 8640  i poz. 9705, z 2022r. poz. 1100, poz. 2289, poz. 4173, poz. 5377, poz. 6196  
i poz. 11461 oraz z 2023r. poz. 221, poz. 1352, poz. 2838, poz. 4564  i poz. 6726), wprowadza się następującą 
zmianę: w terminie dyżuru z datą jego rozpoczęcia określoną na dzień 12.10.2023r. i datą jego zakończenia 
określoną na dzień 14.10.2023r., w miejsce apteki prowadzonej w Płocku pod adresem ul. Dworcowa 2 wpisuje 
się aptekę prowadzoną w Płocku pod adresem ul. Rajmunda Rembielińskiego 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11096


	UCHWAŁA NR 980/LVII/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-06T09:50:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




